

Governo do Estado de São Paulo HCFMB - Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina de Botucatu Superintendência HCFMB

PORTARIA SHCFMB N° 212/2025

Revoga Portaria nº 55, de 25 de maio de 2023 e altera membros para compor Comissão de Revisão de Óbitos do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu.

O Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB , no uso de suas atribuições, previstas no artigo 11, VI, da Lei Complementar Estadual nº 1.124, de 1º de julho de 2010 e art. 14, I, g, do Regulamento desta Autarquia, aprovado pelo Decreto Estadual nº 56.699, de 31 de janeiro de 2011, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Designa os seguintes profissionais do Hospital das Clínicas para compor a Comissão de Revisão de Óbitos.

Presidente

Letícia Lastória Kurozawa - Médica - CPF: 301.545.718-73

Vice Presidente

Lenice do Rosário de Souza - Médica - CPF: 336.425.676-49

Membros

Edson Luiz Favero Júnior - Médico - CPF: 333.990.638-65

Daniele de Oliveira Gomes - Enfermeira - CPF: 322.539.288-01

Lucelene de Barros Ramos - Serviço Social - CPF: 260.231.358-03

Secretária

Ana Paula Mira Enande Alves - Superintendência - CPF: 214.043.678-45

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 13 de junho de 2025.

SUPERINTENDENTE SUPERINTENDÊNCIA HCFMB



Documento assinado eletronicamente por José Carlos Souza Trindade Filho, Superintendente, em 16/06/2025, às 17:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0071106937** e o código CRC **5830E6B4**.